
UCHWAŁA NR ^5 72019

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 2019 r.

w  sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Łowickiego 
w zakresie złożenia wniosku o dofinansowanie, podpisania umowy oraz realizacji 
projektu w ramach Funduszu Małych Grantów Stowarzyszenia Ekologicznego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025, zm. poz. 1104, 1629, 2073 i 2244; z 2019 r. poz. 80) 
oraz uchwały nr 555/2017 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 17 sierpnia 2017 r. w sprawie 
powierzenia stanowiska Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika 
w Łowiczu Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1- Udziela się pełnomocnictwa Agnieszce Ruta-Kucińskiej - dyrektorowi El Liceum 
Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Łowiczu, zwanego dalej Liceum, 
do reprezentowania Powiatu Łowickiego w zakresie złożenia wniosku o dofinansowanie, 
podpisania umowy oraz realizacji w Liceum projektu w ramach Funduszu Małych Grantów 
Stowarzyszenia Ekologicznego EKO-UNIA pn. „Eko-logiczni”.

§2- Pełnomocnictwo może zostać odwołane w każdym czasie.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

EKO-UNIA

Zarząd Powiatu Łowickiego:

1. Marcin Kosiorek - Starosta

2. Piotr Malczyk -  Wicestarosta

3. Janusz Michalak - Członek Zarządu



Uzasadnienie
il Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Łowiczu zamierza pozyskać 

środki na działania ekologiczne w ramach Funduszu Małych Grantów Stowarzyszenia 
Ekologicznego EKO-UNIA.

Udzielenie ww. pełnomocnictwa dyrektorowi szkoły umożliwi szkole ubieganie się 
o środki finansowe oraz realizację projektu.


